ПРИКАЗ № 106/01-01

По МОУ «СОШ № 121»

от  11.11.2008г.

О внесении изменений в

Положение об Управляющем Совете
На основании решения педагогического совета
№ 7 от 11.11.2008г
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Привлечь Управляющий Совет к участию в распределении стимулирующей части выплат работникам МОУ «СОШ № 121» г.Перми.
2. Внести изменения в Положение об Управляющем Совете школы.
И.О.Директора школы                                     С.С.Рогалевич